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Kiilto Pro Kisu BT on poorsete põrandate süvatöötlusaine. See täidab põrandate poorid (nt betoon, mosaiikbetoon ja
looduslik kivipõrandad), luues poleerimiseks sileda aluspinna.

Rakendused Poorsete pinnamaterjalide nagu betoon, mosaiikbetoon ja looduskivipõrandate kruntimiseks.
Võimalike kasutusvõimaluste hulka kuulub ka vanade ja väga poorsete linoleumpõrandate
immutamine.

Ei sobi kuivpressitud /keraamilistele plaatidele, glasuuritud või lihvitud kivimaterjalidele.

Mõeldud professionaalseks kasutamiseks.

Toote omadused Poorsete põrandate, näiteks haridusasutuste, haiglate, terminalide või muude avalike hoonete
betoonpõrandate poleerimisel tuleb pinnad esmalt kruntida, et tagada optimaalne tulemus. Kiilto Pro
Kisu BT loob poleerimiseks sileda aluspinna.

Kiilto Pro Kisu BT ei jäta töödeldud pinnale nähtavat kilet. Põrand säilitab oma originaalse kauni värvi
ning pealekandmiseks on võimalik valida läikeastet. Sageli kasutatakse kivipõrandate puhul kõrgläikega
poleerimisvahendeid.

Kiilto Pro Kisu BT-ga töödeldud pindu on soovitatav alati poleerida. Kiilto Pro Silk Gloss kõrgläikega
vaha sobib kasutamiseks pärast kruntimist, kui soovitakse kõrgläikega lõpptulemust. Poleerimine
kaitseb põrandapindu kulumise ja mustuse eest, hõlbustab igapäevast puhastamist ja pikendab
põranda eluiga. Kruntimine Kiilto Pro Kisu BT-ga tagab ühtlase ja tõhusa poleerimise.

Kiilto Pro Kisu BT on PFAS-vaba nagu ka Kiilto Pro Silk vahad. PFAS-ühendid sisaldavad fluori ja on väga
püsivad ega ole näiteks biolagunevad. Eemaldades Kiilto Pro Kisu BT-st PFAS ühendid, oleme astunud
sammu keskkonnale vähem kahjulike kruntvärvide poole.

Kiilto Pro Kisu BT hooldus kestab põrandal aastaid. Seda ei saa eemaldada tavaliste
poleerimismeetoditega; see kulub aja jooksul järk-järgult maha. Kui hooldus on äsja tehtud, võite
täiendavate juhiste saamiseks pöörduda Kiilto ekspertide poole.

Kiilto Pro Kisu Bt
Betoonpõrandate hooldusaine
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Kasutusjuhend Kiilto Pro Kisu BT imendumist võivad takistada ka varem kasutatud õlipõhised kivitöötlusvahendid.
Pange tähele, et väga poorsed põrandad võivad pärast puhastamist nõuda pikemat kuivamisperioodi
(kuni 24 tundi).

Töödeldav pind peab olema poorne, puhas ja kuiv. Liialt määrdunud või mittepoorse pinna puhul ei
imendu Kiilto Pro Kisu BT korralikult ja võib pärast kuivamist lahti tulla. Imendumist võib takistada ka
põrandale varem kantud õlipõhine kivipindade töötlusaine. Pidage meeles, et väga poorsed
põrandakattematerjalid vajavad pärast pesemist pikka kuivamisaega (kuni 24 h).

Enne põranda töötlemist lülitage põrandaküte aegsasti välja. Kandke pinnale üks kiht Kiilto Kisu BT-d ja
laske sel imenduda. Üleliigne ja  imendumata aine pühkige ära. Vältige toote üleliigset pealekandmist.
Krunt peab täielikult imenduma pinna sisse. Vajadusel võib peale kanda ka teise kihi. Pinnale jäänud
nähtava Kisu BT kihi saab kohe pärast kuivamist eemaldada kasutades nt Kiilto Pro Linoli lahust
(doseering 1 dl / 1 l vee kohta) või lastes toole lihtsalt loomulikul teel maha kuluda.

Kiilto Pro Kisu BT-ga töödeldud põrandat on soovitav pärast kuivamist pind poleerida, kasutades
selleks nt Kiilto Pro Silk Gloss vaha.

Kuivamisaeg: 1-24 tundi.

Katvus: 25–50 m² liitri kohta.

Märkus Toode on külmuv.

Toote pH 8.0 Neutraalne

Säilitamine Säilitada temperatuuril +5°C kuni +25°C. Õige ladustamise korral on toode kasutuskõlblik 3 aastat
alates valmistamisest.

Toode külmub.

Välimus ja lõhn Valge, vedelik
Lõhnastamata

Tootjariik SOOME

Kasutamise ja
keskkonna ohutus

Pakend sisaldab taaskasutatud plastikut: 5-liitrine kanister on 35% taaskasutatud (rHDPE). Pakendil
kasutatud korgid ei ole valmistatud taaskasutatud materjalidest. Pakendeid saab ka pärast kasutamist
edasi töödelda: soovitame tühjad loputatud anumad taaskasutada ja materjalina taaskasutada. Neid
saab ka taaskasutada energia saamiseks. Transpordipakendid on samuti taaskasutatavad.

Ohutus: vältida kokkupuudet nahaga. Kasutada tuleb kaitsekindaid. Hoolitsege, et tööpiirkonnas oleks
piisav ventilatsioon. Toote silma sattumisel loputada koheselt rohke veega ja pöörduda arsti poole.

Pakendi
suurus/Tootekood

Müügiühik Tootekood GTIN GTIN (müügiühik)

3 x 5 l T7079.005 6417964707953 6417964370799
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Lisateave Kontrollige väljatrüki kehtivust meie kodulehelt www.kiilto.ee või saatke e-kiri
info.kiiltoclean.ee@kiilto.com.
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